
Temperature MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Varumärk

Kruunu Herkku
Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku Hallon‐mascarpone fylld tunn pannkaka 1,2kg

Förpackningens innehåll, värde
1200 Gram

Artikelbenämning
fylld tunn pannkaka

Regulated Name
Söt tunn pannkaka med hallon‐mascarpone fyllning

GTIN
06430078913195

Identifiering
6854

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Shelf life
–

Total lifespan
10 Days

Opened lifespan
–

En läcker, munhärlig söt tunn pannkaka med hallon–mascarponefyllning är ett perfekt val som efterrätt. Den krämiga fyllningen innehåller hallonpuré samt
mascarponefärskost. Produkten är laktosfri. Kruunu Herkku – tillverkad för hand i Jockas, med kärlek till råvaror.

Ingrediensförteckning

Laktosfri grädde, laktosfri mjölk, vetemjöl, hallonpuré 17 % ﴾hallon,
rörsocker﴿, färskost 7 %, socker, pastöriserad flytande helägg, glukossirap,
vegetabiliska oljor ﴾palm, solros, raps﴿, mjölkprotein, maltodextrin,
modifierad stärkelse, stärkelse, gelatin ﴾nöt﴿, salt, klarifierat smör.

Användningsinstruktioner för konsument

Äts kall

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6 °C

Allergentyp

Kräftdjur
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 1002 Kilojoule, 239 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 13,9 Gram

Varav mättat fett 7,5 Gram

Kolhydrat 23,7 Gram

Varav sockerarter 14,5 Gram

Protein 5,0 Gram

Salt 0,34 Gram

lactose 0,01 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva

Website www.kruunuherkku.fi

Email myynti@kruunuherkku.fi

Telefon 020 792 4256

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Spannmål som
innehåller gluten
Innehåller

 Ägg
Innehåller

 Mjölk
Innehåller



Kruunu Herkku Oy
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